
U C H W A Ł A   Nr III/8/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 12 grudnia 2006 roku

w sprawie: zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców.

                  Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Gzy uchwala,  co następuje:

§ 1

Zarządzić wybory organów samorządu mieszkańców na terenie Gminy Gzy w terminie do dnia 

28 lutego 2007 roku.

§ 2

Utrzymać dotychczasowy podział na sołectwa, wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 3

Zobowiązać Wójta Gminy do:

1/ ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności wyborczych,

2/ ustalenia dla poszczególnych sołectw terminów zebrań wyborczych i zawiadomienie o nich 

    zainteresowanych mieszkańców,

3/ wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do obsługi technicznej zebrań wiejskich.

§ 4

Zobowiązać Wójta Gminy do udzielenia wszechstronnej pomocy w organizacji                         i 

przeprowadzeniu zebrań wyborczych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  Przewodniczący Rady

                                                                             mgr inż. Marianna Filipowicz 

                                                                                   


